
【請求記号】 【著者】 【書名】 【出版社名】

（総記・情報）
019.2 ｷﾑ

（哲学・思想）
140 ｺﾔ

141.6 ﾜｲ

141.9 ｷﾊ

145.7 ｶﾜ

147.1 ﾍｲ

148.9 ｶｶ

148.9 ｶｶ

148.9 ｶｶ

157.9 ﾀｶ

159 ｻｲ

159.4 ｽｽ

198.2 ﾁﾖ

（歴史・紀行）
210

210.1

210.3 ｷﾑ

210.4 ﾏﾙ

290.9

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

まっぷるマガジン 奄美・屋久島　'25 昭文社

川邊　実穂 絶景サウナ旅 三笠書房

まっぷるマガジン 奈良　'25 昭文社

おとな旅プレミアム 宮島・広島 尾道・倉敷　[2024]第4版
TAC株式会社出版
事業部

おとな旅プレミアム 四国　[2024]第4版 TAC株式会社出版
事業部

まっぷるマガジン 山梨　'25 昭文社

おとな旅プレミアム 伊豆　[2024]第4版 TAC株式会社出版
事業部

おとな旅プレミアム 名古屋　[2024]第4版 TAC株式会社出版
事業部

まっぷるマガジン 群馬　'25 昭文社

まっぷるマガジン 箱根　'25 昭文社

おとな旅プレミアム 箱根　[2024]第4版 TAC株式会社出版
事業部

おとな旅プレミアム 函館・津軽 弘前・青森・白神山
地　[2024]第4版

TAC株式会社出版
事業部

おとな旅プレミアム 十和田湖・奥入瀬 盛岡・遠野・
角館　[2024]第4版

TAC株式会社出版
事業部

まっぷるマガジン 仙台・松島 宮城　'25 昭文社

地球の歩き方編集室 地球の歩き方宇宙兄弟 地球の歩き方

大橋　知沙 もっと、京都のいいとこ。 朝日新聞出版

まっぷるマガジン ドライブ関西中国四国ベスト　[2024] 昭文社

水声社

五味　文彦 列島の人々は火山災害にどのように向き合ってきたのか 山川出版社

木村　茂光 「国風文化」の時代 吉川弘文館

丸山　裕之 図説室町幕府 戎光祥出版

木村　美幸 絵本で実践!アニマシオン 北大路書房

子安　増生 基本がわかる心理学の教科書 実務教育出版
ミミ・ワインズバーグ マッチングアプリの心理学 早川書房
木原　誠太郎 「人間関係」は性格と相性が9割 プレジデント社

リー・カワート なぜ人は自ら痛みを得ようとするのか 原書房

ヘイズ中村 ガチ魔女って、普段何しているんですか? 二見書房

鏡　リュウジ 女教皇・女帝 創元社

【新着案内】
あかし市民図書館・明石市立西部図書館・移動図書館

2024年 2月 21日号　No.1

○ 一般書 ○

歴史科学協議会 深化する歴史学 大月書店

鏡　リュウジ 愚者・奇術師 創元社

鏡　リュウジ 皇帝・教皇 創元社

高野　秀晴 石田梅岩 ミネルヴァ書房

斎藤　一人 斎藤一人 聞く力、話す力 ビジネス社

鈴木　おさむ 仕事の辞め方 幻冬舎
トーマス・J.チョル
ダッシュ 聖なる自己

<表記について> Ｚ＝新書、 Ｒ＝参考図書（禁帯出）、 Ｋ＝郷土資料、 Ｘ＝文庫
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【請求記号】 【著者】 【書名】 【出版社名】

（伝記）
289.1 ﾀｶ 15

289.1 ﾌｸ

289.1 ﾖｷ

（社会科学）
302.2

302.5 ﾀﾍ

304 ﾛｽ

310.4 ｲｽ

312.1 7

312.9

312.9 ｸﾛ

314.8

315.1 ﾋﾔ

324.1

（経済）
Z 331 ｵｼ

331 ｺｲ

331.6 ｻｻ

Z 311.7 ｳﾒ

332 ｳﾙ

335.2 ｲﾀ

336.4 ｲｶ

336.4 ﾅｶ

336.8 ｲﾅ

336.9 ｶﾜ

338.2 ｻﾜ

349.4

361.5 ｳｱ

367.1 ｳｴ

369.2 ｵｵ

（教育・文化）
376.1 ｲｼ

376.8 ｻﾄ

377.6 ﾑｶ

378 ｽﾉ

379.9

379.9 ｷﾀ

382.2 ﾁﾝ

386.8

388.2 ﾋﾉ

391.6 ﾊｹ

上野　千鶴子 こんな世の中に誰がした? 光文社

大川　豊 大川総裁の福祉論! 旬報社

石田　真理 PriPri保育に使えるなぞなぞ&ことばあそび 世界文化ワンダーグループ

新しい自治体財政
を考える研究会 50のポイントでわかる異動1年目の自治体予算の実務 学陽書房

ウィリアム・ヴァイニー 双子のひみつ グラフィック社

川崎　晴一郎
いまだに全然意味がわかっていない個人事業主・フ
リーランスですが、インボイスって結局どうすればい
いのか教えてください!

すばる舎

澤上　篤人 暴落ドミノ 明日香出版社

五十川　将史 中小企業のための「ハローワーク採用」完全マニュアル 日本実業出版社

中川　功一 一生使えるプレゼンの教科書 東洋経済新報社

稲垣　啓 原価計算なるほど用語図鑑 中央経済社

梅澤　佑介 民主主義を疑ってみる 筑摩書房

マーティン・ウルフ 民主主義と資本主義の危機 日経BP日本経済新
聞出版

伊丹　敬之 漂流する日本企業 東洋経済新報社

小塩　隆士 高校生のための経済学入門 筑摩書房
ダイアン・コイル 経済学オンチのための現代経済学講義 筑摩書房
佐々木　隆治 マルクス資本論第3巻 KADOKAWA

選挙制度研究会 実務と研修のためのわかりやすい公職選挙法 ぎょうせい

百田　尚樹 日本保守党 飛鳥新社

安部　高樹
すぐに役立つ入門図解最新株式会社・合同会社・
一般社団法人設立の手続きと書式

三修社

近代日本メディア議員列伝　7 創元社

鈴木　達人 地図でスッと頭に入る地政学 昭文社
ジェイムズ・クロフォード 国境と人類 河出書房新社

オリヴィエ・ダベーヌ 地図で見るラテンアメリカハンドブック 原書房
マイク・ロスチャイルド 陰謀論はなぜ生まれるのか 慶應義塾大学出版会

泉　房穂 10代からの政治塾 KADOKAWA

池田　浩士 福澤諭吉 人文書院

よぎ 日本に導かれた運命 白水社

大原　康之 ラオス国の重要性について 永末書店

高山　なおみ 帰ってきた日々ごはん　15 KTC中央出版

佐藤　成美 水産学部・畜産学部・森林科学部 ぺりかん社

向井　彩野 米英の名門大学48 PHP研究所
マーガレット・J.スノ
ウリング ディスレクシア 人文書院

たけや　きみこ FPたけやきみこ先生が娘に伝えたいお金の話 小学館

北川　真理子
子どもが自分でぐんぐん伸びるまいにちのおうちモ
ンテッソーリ

KADOKAWA

アナ・ツィン 摩擦 水声社

星野　紘 西シベリアの熊まつり 国書刊行会

火野　葦平 比島民譚集 国書刊行会
アン・ハーゲドーン スリーパー・エージェント 作品社

P.2



【請求記号】 【著者】 【書名】 【出版社名】

（自然科学）
407 ﾘﾂ

410

411.2

412 ｸﾗ

417 ｽﾀ

480 ｻﾄ

486.4 ﾔﾅ

488.1

（医学）
Z 490 ｲｼ

492 11

492.1

496.4 ﾊｲ

497

498 ﾌｲ

498.3

498.3 ｳｴ

498.3 ｷﾉ

498.5

499.8 ｻｻ

（技術）
507

518.5 ｶﾄ

519 ｺﾙ

519 ﾁﾔ

520.2

523.2 ｷﾙ

538.6 ﾀﾅ

557.1

576.7 ﾄﾚ

（家政）
590.4 ｱﾀ

593.8 ｸﾘ

594.8

594.9

594.9 ｻｲ

595.4 ﾔﾏ

596

596

596 ｱﾘ

【新着案内】
あかし市民図書館・明石市立西部図書館・移動図書館

2024年 2月 21日号　No.2

人生後半からの「ちょうどいい」食べ方 オレンジページ

有元　葉子 有元葉子 春夏秋冬うちの味 暮しの手帖社

斉藤　謠子 斉藤謠子のトラディショナル・パターン NHK出版

山本　杏里
生き方てさぐり出張ネイリスト、47都道府県で色ん
な人生を聴く

二見書房

オレンジページTHE SPECIAL オレンジページ

加藤　篤 トイレからはじめる防災ハンドブック 学芸出版社

田辺　英二 ロケットシステム 森北出版

関根　博 ばら積み船の運用実務 成山堂書店

白澤　卓二 病気を遠ざける!魚の缶詰レシピ 河出書房新社

佐々木　薫 アロマテラピー大全集 主婦の友社

ブルーバックス探検隊 あっぱれ!日本の新発明 講談社

Dr.ネイル爪革命 一生きれいが続く素足美人プログラム 日刊現代

植森　美緒
イラストでわかる肩・腰・ひざの痛みが消える日常
動作大図鑑

ダイヤモンド社

木野村　朱美 「調子いい!」がずーっと続くカラダの使い方帖 日東書院本社

灰谷　孝 いのちのめがね PHP研究所

歯の寿命をのばす会 大人女子のためのデンタルケア事典 クロスメディア・パブ
リッシング

トーマス・フィッシャー いのちの選別はどうして起こるのか 亜紀書房

石浦　章一 70歳までに脳とからだを健康にする科学 筑摩書房
医療情報科学研究所 病気がみえる　vol.11 メディックメディア

病気がわかる健康診断の読み取り方 ニュートンプレス

スチュアート・リッチー Science Fictions ダイヤモンド社

柳澤　静磨 愛しのゴキブリ探訪記 ベレ出版

谷口　高司 はじめての野鳥観察 JTBパブリッシング

math channel 文系オトナですが、今から数学を楽しめますか? 笠間書院

今野　紀雄 最強に面白い対数 ニュートンプレス

蔵本　貴文 役に立ち、美しいはじめての虚数 ベレ出版
ジョージナ・スタージ ヤバい統計 集英社

ジョエル・サートレイ 生命の賛歌 日経ナショナルジオ
グラフィック

エリザベス・コルバート 世界から青空がなくなる日 白揚社
ディペシュ・チャクラ
バルティ 一つの惑星、多数の世界 人文書院

中川　武 建築の誕生 丸善出版
タチアナ・キルディシェワ かわいいアジアの洋館 エクスナレッジ

ジャンヌ・ドレ 香水のすべて 翔泳社

足立　洋子 さあ、なに食べよう?70代の台所 扶桑社

Sheila Cliffe KIMONO EVOLUTION 芸術新聞社

小林　みどり 身近な植物を活かすはじめてのドライフラワー メイツユニバーサル
コンテンツ

ここほれわんわん キュンと!心ときめく楽しいキルト ブティック社
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【請求記号】 【著者】 【書名】 【出版社名】

596 ｹﾝ

596 ﾏﾙ

596.4 ｱﾘ

596.65

596.65 ｺﾏ

597 ﾅｶ

599

（産業）
611.3 ｽﾇ

617.7

626.1 ﾖｼ

627.7 ｺﾄ

645.6 25

645.6 ﾐｳ

645.7 ｲﾜ

650.4 ﾀﾀ 2

Z 673.7

675.4 ｸﾎ

（芸術・美術）
702.8 ﾐﾘ 1

702.8 ﾐﾘ 2

723.3 ｽﾀ

726.1 ﾃｽ

727.8

748 ﾄｼ

764.7 ｺﾏ

767.8 ｷﾑ

772.1 ｵｵ

Z 788 ﾌｼ

778.2 ﾜﾀ

779.9 ﾍｺ

（スポーツ・諸芸）
796

（言語）
801.7 25

810.4

X 814

814 ｻｲ

829.1

（文学）
910.2 ｶﾄ

911.1 ﾃﾗ

930.2 ｵｵ

933.7 ｸﾙ

933.7 ﾃｲ

Koreana ハングル 展望社

角野栄子 河出書房新社

寺澤　行忠 西行 新潮社

吉田　裕子 感じのいい人の気の利く語彙力帳 宝島社
おとなの語彙力研究会 今日から使える大人のための語彙力1000 彩図社

齋藤　孝 二度と忘れない!イラストで覚える大人の教養ことば ワニブックス

peco My Life 祥伝社

藤井　聡太 藤井聡太がやさしく教える棒銀戦法の指し方 日本将棋連盟

通訳者・翻訳者になる本　2025 イカロス出版

大竹　しのぶ ヒビノカテ 幻冬舎

藤木TDC はじめて行く公営ギャンブル 筑摩書房

渡辺　将人 アメリカ映画の文化副読本 日経BP日本経済新
聞出版

toshibo ゲーム旅 芸術新聞社
ポール・ゴーマン 評伝マルコム・マクラーレン イースト・プレス

金　成玟 日韓ポピュラー音楽史 慶應義塾大学出版会

スタンラン 黒猫の漫画家スタンラン 文芸社

手塚　治虫 手塚治虫の歴史教室 いそっぷ社

MdN編集部 偏愛文字図鑑 エムディエヌコーポ
レーション

イェルク・スヌーク 世界の食はどうなるか 原書房

農文協 農家が教えるよもぎづくし 農山漁村文化協会

岩合　光昭 ねこの一日 神宮館

小松　友子 豆乳でいいんだ イカロス出版

中島　輝 自己肯定感を高めるインテリアブック 朝日新聞出版

村上　里和 子育ての不安が消える魔法のことば 青春出版社

まるみキッチン 弁当にも使えるやる気1%ごはん作りおき KADOKAWA

有元　葉子 有元家のお弁当 文化学園文化出版局

toroa 極上のおうちお菓子 ワニブックス

検見崎　聡美 ひとり暮らしの自炊の本 主婦の友社

吉田　俊道 図解でよくわかる菌ちゃん農法 家の光協会

後藤　みどり 鉢バラを楽しむ 池田書店
まっぷるマガジン 京阪神・名古屋発お散歩もお泊ま
りもペットといっしょ!　'25

昭文社

三浦　健太 犬がそばにいてくれたから 主婦の友社

大矢　博子 クリスティを読む! 東京創元社

只木　良也 ことわざの生態学　続 丸善出版

広井　良典 商店街の復権 筑摩書房

久保田　精一 日本企業の物流軽視が招く“モノが運べない”危機 幻冬舎メディアコン
サルティング

ルース・ミリントン ミューズと芸術の物語　上 原書房
ルース・ミリントン ミューズと芸術の物語　下 原書房

フランク・グルーバー レザー・デュークの秘密 論創社
ラヴィ・ティドハー ロボットの夢の都市 東京創元社
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【請求記号】 【著者】 【書名】 【出版社名】

933.7 ﾊｶ

943.6

949.7 ｱﾝ

953.7 ｼﾓ

983 ﾏﾑ

（日本の小説）
F ｱｻ

F ｲﾄ

F ｳｴ

F ｴｸ

F ｵｵ

F ｵｵ

F ｵﾉ

F ｷﾀ

F ﾀｶ

F ﾄﾔ

F ﾅｶ

F ﾅｶ

F ﾅｼ

F ﾋｺ

F ﾋﾏ 16

F ﾌﾕ

F ﾎﾉ 10

F ﾔﾏ

F ﾖｼ

（日本のエッセイ）
E ｻｲ

E ﾊﾙ

E ﾖｼ

（文学 文庫）
X 923.7 ﾘｳ

X 923.7 ﾘｳ

X 933.7 ﾌﾙ

X 943.6 ｸﾗ

X 943.7 ｴﾙ

X 961 ﾊｽ

X F ｲｽ

X F ｷﾀ 12

X F ｾｶ

X F ﾁﾈ

X F ﾅｷ

X F ﾇｸ

X F ﾉｸ

X F ﾊﾑ

X F ﾌﾙ

葉室　麟 不疑 KADOKAWA

古内　一絵 山亭ミアキス KADOKAWA

凪良　ゆう 滅びの前のシャングリラ 中央公論新社

貫井　徳郎 悪の芽 KADOKAWA

野口　卓 弟よ 集英社

実業之日本社

喜多　みどり 弁当屋さんのおもてなし　[12] KADOKAWA

瀬川　貴次 紫式部と清少納言 集英社
知念　実希人 羅針盤の殺意 実業之日本社

山口　恵以子 山口恵以子のめしのせ食堂 小学館

吉田　篤弘 羽あるもの 平凡社

最相　葉月 母の最終講義 ミシマ社

向日葵 異世界でもふもふなでなでするためにがんばってます。　16 双葉社

冬野　夜空 すべての恋が終わるとしても スターツ出版
ほのぼのる500 最弱テイマーはゴミ拾いの旅を始めました。　10 TOブックス

中山　七里 彷徨う者たち NHK出版

梨 自由慄 太田出版

ヒコロヒー 黙って喋って 朝日新聞出版

高殿　円 シャーリー・ホームズとジョー・ワトソンの醜聞 早川書房

外山　薫 君の背中に見た夢は KADOKAWA
永井　紗耶子 きらん風月 講談社

大田　ステファニー歓人 みどりいせき 集英社
小野寺　史宜 うたう 祥伝社

北村　薫 中野のお父さんと五つの謎 文藝春秋

上田　岳弘 K+ICO 文藝春秋

江國　香織 川のある街 朝日新聞出版

大前　粟生 チワワ・シンドローム 文藝春秋

ユーリー・マムレーエフ 穴持たずども 白水社

朝井　まかて 秘密の花園 日経BP日本経済新
聞出版

伊東　潤 江戸咎人逃亡伝 徳間書店

ラウパッハ ドイツ・ヴァンパイア怪縁奇談集 幻戯書房
ハンス・クリスチャ
ン・アンデルセン 夜ふけに読みたい雪夜のアンデルセン童話 平凡社

クロード・シモン ガリバー 幻戯書房

ジョン・バカン 三十九階段 東京創元社

ハルノ　宵子 猫屋台日乗 幻冬舎

吉本　由美 熊本かわりばんこ NHK出版

劉　慈欣 流浪地球 KADOKAWA

劉　慈欣 老神介護 KADOKAWA

ジョアン・フルーク トリプルチョコレート・チーズケーキが噂する ハーパーコリンズ・
ジャパン

クライスト ミヒャエル・コールハース チリの地震 岩波書店
アルント・エルマー M-3の捜索者 早川書房
オクタビオ・パス 鷲か太陽か? 岩波書店

泉　ゆたか 京の恋だより
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【請求記号】 【著者】 【書名】 【出版社名】

X F ﾔﾅ

X F ﾔﾏ

（ふるさと資料）　※ふるさとコーナーでは、郷土資料の他に城関係・魚関係の本も置いています。

K 559.1

（参考図書）　※こちらの本は禁帯出のため、貸出ができません。閲覧のみとなりますのでご了承ください。

R 140.3

R 367.1

R 368.3 23

R 653.2

ジェンダー事典編集
委員会 ジェンダー事典 丸善出版

厚生労働省 自殺対策白書　令和5年版 日経印刷

八田　洋章 樹木生活史図鑑 北隆館

山本　一力 湯どうふ牡丹雪 KADOKAWA

所　荘吉 図解古銃事典 雄山閣

サトウ　タツヤ 人物で読む心理学事典 朝倉書店

柳　広司 アンブレイカブル KADOKAWA
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【請求記号】 【著者】 【書名】 【出版社名】

（まとめ）
02 1

03 ﾅ

（歴史）
28

（社会）
31 ｽ

36 1

36 2

37 3

（科学・生物・からだ）
44 ｲ

44 ﾌ

45 2

45 3

45 ｲ 2

45 ｻ

47 1

48 ﾅ

49 ﾊ 3

（技術）
50 2

51

53

54

59

（産業）
61 3

（芸術・しゅみ）
75 ｲ

（日本のよみもの）
91 ｲ 3

91 ｶ 1

91 ｻ

91 ﾅ

91 ﾐ 6

91 ﾑ

91 ﾔ

913.6

（外国のよみもの）
93 ｸ

（日本のえほん）
PN ｶ

PN ｶ

PN ｺ

角野　栄子 みつごちゃんとびっくりセーター 童心社

五味　太郎 ぼくはふね 福音館書店

PHP研究所 ラストで君は「まさか!」と言う　ときめきの数字 PHP研究所

アガサ・クリスティー ミス・マープルの名推理 火曜クラブ 早川書房

角野　栄子 びっくりさんちのみつごちゃん 童心社

緑川　聖司 七不思議神社　[6] あかね書房

村上　しいこ ふでばこのくにの冒険 童心社

八束　澄子 ココロの花 新日本出版社

パク　ウノ たべものの中にいるよ!　3 大月書店

若宮　寿子 1年生からのらくらくレシピ+ 定番料理 文研出版

中野　明正 めざせ!持続可能な農林水産業　3 大月書店

さとう　かよこ おもしろすぎる鉱物・宝石図鑑 幻冬舎
長谷部　光泰 技あり!モーレツ植物ずかん　1 鈴木出版
中野　富美子 サバイバル!危険昆虫大図鑑 あかね書房

山賀　進 教訓を生かそう!日本の自然災害史　2 岩崎書店

山賀　進 教訓を生かそう!日本の自然災害史　3 岩崎書店

稲葉　茂勝 しっかりわかる「脱炭素=カーボンニュートラル」　2 岩崎書店

宮尾　益知 発達障害のお友だち　3 岩崎書店

今和泉　隆行 世界が広がる!地図を読もう 誠文堂新光社

藤井　旭 1等星図鑑 誠文堂新光社

ルイーズ・スピルズ
ベリー 人間の権利 文研出版

佐藤　健 こどものためのもしもマニュアル　1 理論社

佐藤　健 こどものためのもしもマニュアル　2 理論社

上沼　紫野 気をつけよう!海賊版・違法ダウンロード　1 汐文社
ながた　みかこ かいけつゾロリのまいにちいじわるなぞなぞ1年分 ポプラ社

松尾　豊 アラン・チューリング KADOKAWA

☆ 児童書 ☆

白坂　洋一 みんなが使いやすい身近なユニバーサルデザイン 2 汐文社

知花　武佳 川の科学ずかん 川の楽しさと防災 文研出版

今野　友和 飛行機の学校 ニュートンプレス

遠藤　美季 ネットゲーム・ショッピングの罠 金の星社

石川　宏千花 化け之島初恋さがし三つ巴　3 講談社

いしかわ　まりこ おりがみでごっこあそび 主婦の友社

柏葉　幸子 竜が呼んだ娘　1 講談社

斉藤　洋 キュリオとオウムの王子 講談社

中村　まさみ 学校の怪談5分間の恐怖行事編 のろわれたプール 金の星社
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【請求記号】 【著者】 【書名】 【出版社名】

PN ﾂ

PN ﾄ

PN ﾅ

PN ﾊ

PN ﾔ

PN ﾔ

PNC 3

PNC 4 2

PNC 7

PNC ｵ

（外国のえほん）
PG ｷ

PG ﾀ

PG ﾁ

PG ﾊ

PG ﾌ

PG ﾏ

PG ﾕ

PGC 2

PGC 4

ユン　ジョンジュ カチコチれいぞうこだいさくせん パイインターナショナル

ショーン・ハリス はなまるうんことこまったうんこ イマジネイション・プラス

ディック・ブルーナ ぼりすとばーばら 福音館書店
ジル・マーフィ 5ふんだけちょうだい ひさかたチャイルド

マーシー・キャンベル ひとつぶのおくりもの あかつき教育図書

トレーシー・ダーントン おとうとはアボカド? ひさかたチャイルド

アリー・チャン もっとまざっちゃおう! フレーベル館

多田　多恵子 これはなんのつぼみかな　2 汐文社

オガワ　ナホ ぐーちょきぱーでなにつくろう フレーベル館
おおい　じゅんこ ひなだんとんとことーん ほるぷ出版

やなせ　たかし アンパンマンのひみつ フレーベル館
やまざき　なみこ もこもこあわあわだーれだ? PHP研究所
長谷川　康男 小学生になったらえほん ポプラ社

豊福　まきこ ひみつのたからもの BL出版
なかがわ　ちひろ ぼくは、ういてる。 のら書店
はっとり　ひろき おにゃんこタクシー 講談社

塚本　やすし おにのパンや ポプラ社

BL出版たべてみて!マーラ・ロックリフ

ジョン・ウッドワード 地球のいきものをめぐる旅 河出書房新社
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